a.

a.

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº. 144/2014

Manifesta a presente MOÇÃO DE APLAUSOS aos componentes da Chapa 1 Reconstruir
e Avançar pelo excelente trabalho que lhes rendeu a vitória nas eleições do Sindisaúde
para triênio 2014/2017, com 2.209 votos. Manifestamos nosso reconhecimento e
destacamos a dedicação e o comprometimento na realização deste feito, sendo motivo de
orgulho para os capixabas.

Que seja inserida em ata a “MOÇÃO DE APLAUSOS”

Que do ato desta eminente Casa de Leis seja dado conhecimento a Sra. GEIZA
PINHEIRO QUARESMA, no seguinte endereço:

Avenida Princesa Isabel, 599, Edifício Março, 8º andar – Centro – Vitória CEP: 29.010-361

Ed. Paulo Pereira Gomes, 18 de dezembro de 2014.

Neuza de Oliveira

Vereadora

SOLIDARIEDADE

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2014-12-22T13:51:51-0200